МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

ПРИКАЗ

20 декабря 2021 г.                                                                                           № 210

Нижний Тагил

Об утверждении перечня товаров, работ услуг, удовлетворяющим

критериям отнесения к инновационной продукции,

высокотехнологичной продукции и лекарственных средств

В целях выполнения требований Постановление Правительства РФ от

10 сентября 2012 г. N 908 "Об утверждении Положения о размещении в

единой информационной системе информации о закупке" (с изменениями и

дополнениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень товаров, работ, услуг,

удовлетворяющим критериям отнесения к инновационной продукции,

высокотехнологичной продукции и лекарственных средств (далее –

перечень), согласно приложению к настоящему приказу.

2. Разместить перечень на официальном сайте МАОУ СОШ № 9 в сети

Интернет и в Единой информационной системе в сфере закупок

(zakupki.gov.ru) в течение 2 (двух) рабочих дней после его утверждения.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на себя.

Директор МАОУ СОШ № 9  Е.Г. Соколова

Приложение

к приказу №210 от 20.12.2021 г.

Перечень товаров, работ, услуг, удовлетворяющим критериям отнесения

к инновационной продукции, высокотехнологичной продукции и

лекарственных средств

№

п/п

Код по

ОКПД2

Наименование товаров, работ, услуг

1 62.01.29.000 Поставка программного обеспечения

		2022-01-21T08:50:57+0500
	МАОУ СОШ № 9